
LUNCH

KAART

12u - 14u



Croque Monsieur

Klassieke Croque Monsieur 

Ham & kaas en met mayonaise & ketchup

Geserveerd met een slaatje

Croque Monsieur Bolognaise

Ham & kaas en kommetje bolognaise saus 

Geserveerd met een slaatje 

Croque met spiegelei

Kaas, krokant spek, rucola, rode ajuin, tomaat & 

een spiegelei   

Geserveerd met een slaatje 

Desemcroque Italia

Groene pesto, tomaten, mozzarella, 

rucola, pijnboompitten & balsamicodressing

Geserveerd met een slaatje 

Desemcroque met guacamole

Kaas, spek, rode ajuin, guacamole, rucola

Geserveerd met een slaatje 

Desemcroque met brie 

Vijgenconfituur, schijfjes peer, brie, rucola, 

walnoten en honing 

Geserveerd met slaatje 

€13,00

€14,90

€15,50

€15,50

€16,50

€15,50



Bagel avocado ei

Bagel met avocado schijfjes, rucola, tomaten, 

rode ajuin, spiegelei

+extra krokant spek 

Bagel zalm

Bagel met roomkaas, komkommerschijfjes 

gerookte zalm, rucola & honing mosterd dressing 

Bagel Brie

Bagel met brie, gebakken appeltjes, 

walnoten, honing en rucola 

Bagel Kip

Bagel met pesto, mozzarella,

gebakken kip & rucola

Elke bagel wordt geserveerd met Waffles Fries 

Knapperige wafelvormige frietjes 

uit de airfryer met honing mosterd dressing

Bagels

+€2,50

€14,50

€16,50

€15,50

€16,50



Broodje kip

Groentjes, gebakken kip en 

honing mosterd dressing 

Broodje tonijn

Groentjes en tonijnsalade

Broodje aardappelsalade

Groentjes en aardappelsalade

+ Optie: gebakken spek 

Broodjes
Elk broodje is een witte baguette

Snelle hap
Spek en ei 

Geserveerd met luysenbrood en 

Luikse siroop

Dagsoep

Geserveerd met brood 

Boggetse kook (Boekweit)

met Luikse siroop en luysenbrood

€8,90

€11,50

€14,50

€13,50

+€2,50

€11,50

€11,50



Kinderspaghetti

Met gemalen kaas

Tosti uit het vuistje 

Met mayonaise en ketchup

Poffertjes 

Met poedersuiker of Nutella

Kidsburger

Hamburger met zachte pistolet

Geserveerd met waffle fries

& mayonaise of ketchup 

Meergranen Bagel  

Keuze uit kaas, ham of Nutella

KINDER

LUNCHKAART
€8,00

€8,00

€8,50

€7,00

€4,50


